様式第５号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

産山村長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

産山村空き家改修費等補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け産企振第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、下記のとおり産山村空き家改修費等補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	申請者区分
	□ 空き家所有者
	□ 移住者
	□ 村内在住者

	空き家改修等
	空き家バンク登録番号　　　第　　　　　　号

	実施場所
	産山村

	入居者(代表)
	住　　所
	〒　　　－

	ふりがな

	連絡先

	氏　　名

	転 入 日
	年　　月　　日
	前住所

	改修事業者
	住　　所
	〒　　　－

	会 社 名
(代表者)

	連絡先

	家具等処分業者
	住　　所
	〒　　　－

	会 社 名
（代表者）

	連絡先

	改修等実施期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	改修等実施内容（具体的に）

	事　業　費
	空き家改修費
	円
	家具等処分費
	円

	補助対象
事業費
	円
	補助金
交付決定額
	円

【添付資料】該当項目に✅を記入し必要書類を添えて提出してください。
	〈家具等処分費〉

	[bookmark: _Hlk196465078]□
	家具等処分内容の分かる明細書及び領収書の写し

	□
	家具等処分作業中及び作業後の写真

	□
	その他村長が必要とする書類

	〈空き家改修費〉

	□
	空き家改修等の施工箇所、施工内容の分かる図面や書類

	□
	空き家改修等に係る契約書及び領収書の写し

	□
	空き家改修等の施行前後の写真（対比できる写真）

	□
	その他村長が必要とする書類